C,ÀcEns§

,:üí;1;1ilr
\J

DE IVIATO GR.OSSO

LElruRA NA srct i 't
lo /"»ltt

MUNICIPAL DE CACERES

Autor: Ver. Professor Leandro dos Santos - DEM

O Vereador que abaixo subscreve propõe à
nobre mesa, consultado o augusto e soberano

Plenário, na forma regimental, que este

documento seja lido em Sessão e encaminhado
a Excelentíssima Prefeita Eliene Liberato e a
Secretaria de lnfraestrutura e Logística.

Indico iluminação pública nas ruas Cadiz, esquina com Parnplona, Málaga e rua das

Arnoras, Bairro.lardirn hnperial ( final da rua sentido bairro Rodeio).

Cáceres-MT, 30 104 12021

Atenciosamente.

LIDO
Na Sessão de:

CÂMARA

PROTOCOLO
Enüü!M.

u&:pl-
Sob no1lso?_

ars:âlr^»*' !1*

Proieto de Lei

N'JNJ&Z

Projeto De Decreto
[,egislativo

Presidente da Câmara

Requerimento
X Indicação REJEITADO

Moção
Emenda

Presidente da Câmara

APROVADO
Na Sessão de:

ro dos Santos - DEM